
På gården finns tolv islandshästar. Flickornas vardag 
följer en struktur som bidrar till sunda vanor och 
återgång till ett liv utanför gården. Att bo tillsam-
mans med andra ungdomar på ett behandlingshem 
innebär träning i sociala färdigheter, konflikthante-
ring, empati och självinsikt. 
I samspelet med hästarna utvecklas flickans självför-
troende, tillit och relationsförmåga. En skolgång där 
undervisningen är lagom utmanande och med stöt-
tande pedagogik bygger upp självförtroendet både i 
nuet och för framtiden. 
Undervisningen sker i särskilda lokaler och med 
behöriga lärare. Målet är att varje flicka ska kunna 
gå i normalklass i närbelägen allmän skola, eller i 
annan lämplig skola.

Ersta Flickhem
Valåkers gård

Gården ligger granne med Tullgarns 
naturreservat med fina ridvägar och ett 
rikt djurliv inpå knutarna. Vi ser gården 
och dess miljö som en tillgång för allas 

välbefinnande.

Ersta Flickhem
en del av Ersta diakoni

Ersta diakoni är en ideell förening som bedriver sjukvård, socialt arbete,  
utbildning och forskning professionellt och non-profit.
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Ersta diakoni arbetar utifrån en helhetssyn på män-
niskan som baseras på alla människors lika värde. 
Vi bedriver sjukvård, socialt arbete samt utbildning 
och forskning. Ersta diakoni är en fristående non-
profit-organisation. Vi vill med vår kunskap, våra 
behandlingsmetoder och beprövade erfarenheter 
skapa möjligheter till en positiv förändring och ett 
bättre liv. 

Ersta Flickhem är ett behandlingshem (HVB) för 
flickor som varit sexuellt utnyttjade och som har 
ett stort behov av särskilda insatser. Vår helhetssyn 
innebär att pedagogik och behandling är samver-
kande processer för att främja flickornas utveckling. 
Såväl skolgång som behandlingsplan är anpassade 
utifrån varje flickas behov.  
Behandlingsmetoderna har relationer i fokus och 
utgår från anknytningsteorin. Behandlingen inne-
håller hästunderstödd terapi, systemiskt familj- och 
nätverksarbete samt allmänt stöd i vardagen.  

Alla behandlare har adekvat högskoleutbildning inom 
sociologi, pedagogik eller beteendevetenskap och vissa 
är vidareutbildade inom exempelvis familjeterapi och 
hästunderstödd terapi. Det finns tillgänglig personal på 
gården dygnet runt 365 dagar om året. 

Ytterligare personalresurser är en husmor med 
kockutbildning, en gårdskarl samt en hästansvarig 
ridinstruktör.

Placeringstiden är individuell och beror på grad av 
problematik samt det uppdrag vi kommer överens 
om. Uppdragen definieras i genomförandeplaner och 
utförs via individuellt och mer kortsiktigt upprättade 
behandlingsplaner.  

Vår vision är att flickorna ska känna egenvärde och tillit 
till sin framtid och varje del av tiden på hemmet, in-
flyttning, vistelse, skola och utflyttning, är lika viktig. 

Vi vill ge flickorna redskapen de behöver för att skapa 
sig en framtid. 

Förutsättningen för att lyckas är att de resurser som 
finns flickornas liv – deras nätverk – kan samverka och 
ge stöd. För att Ersta Flickhem ska kunna göra tiden 
hos oss så bra som möjligt, krävs ett förtroendefullt 
samarbete med såväl deras anhöriga som med ansvarig 
socialförvaltning och skolansvarig i hemkommunen.

Kontaktuppgifter
Verksamhetschef, Lotta Corell  
08 714 67 34

Biträdande verksamhetschef  
Marita Karlén Kvarnberg  
08 714 67 35

Skolansvarig: Göran Ekström  
08 714 67 38

Mail: förnamn.efternamn@erstadiakoni.se

Adress: Ersta Flickhem, Valåkers gård,  
153 92 Hölö

Telefonnummer: 08 714 67 30

Hemsida: www.erstadiakoni.se/flickhem

Om du som anhörig eller uppdragsgivare har frågor 
eller synpunkter kan du vända dig till verksamhets-
chef Lotta Corell via telefon eller mail.


